
Clubkampioenschap 2022-2023 Dames
Punten

Naam Club Jaar Reeks .21/22 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Elskens Jana zon 1995 Sen 36,06 42,49 40,97 70,22 41,73 0,00 -36,06

2 Geerinck Emma zon 2007 U16 44,05 56,48 67,82 62,15 20,42 -23,63

3 Van Brempt Femke zon 2008 U16 60,35 74,53 58,94 70,63 64,79 23,06 -37,30

4 Moris Cécile zon 2007 U16 77,12 74,53 68,91 89,11 71,72 29,99 -47,13

5 Gurny Kato zon 2008 U16 74,48 98,68 91,21 96,71 93,96 52,23 -22,25

6 Boon Jana zon 1998 Sen 91,15 101,61 89,04 125,45 95,33 53,60 -37,56

7 Van Stevens Nele zon 1986 Mas 100,77 110,64 97,71 125,86 104,18 62,45 -38,33

8 Wauters Nyah zon 2005 U21 75,68 96,65 117,41 107,03 65,30 -10,38

9 Kevelaers Inge zon 1976 Mas 218,76 90,33 150,76 196,89 120,55 78,82 -139,94

10 Hellemans Ilke zon 1990 Mas 117,09 114,02 147,08 155,42 130,55 88,82 -28,27

11 D’haemer Luca zon 2009 U14 129,75 114,47 160,94 137,71 95,98 -33,78

12 Peeters Olivia zon 2004 U21 170,99 111,09 193,21 185,18 148,14 106,41 -64,59

13 Pollie Anne-Sophie zon 195 Sen 104,85 221,73 163,29 121,56

14 Versaen Amy Lin zon 2008 U16 158,75 157,80 197,54 179,44 168,62 126,89 -31,86

15 Wuyts Hilde zon 1972 Mas 175,39 140,65 217,83 179,24 137,51 -37,88

16 Mangelschots Noa zon 2009 U14 144,04 225,26 251,49 184,65 142,92

17 De Ridder Godelieve zon 1962 Mas 230,04 205,87 204,68 253,96 205,28 163,55 -66,50

18 Dietz Hanya zon 1965 Mas 197,06 221,58 269,56 209,32 167,59

19 Van Pamel Ine zon 1996 Sen 242,02 215,30 234,86 225,08 183,35 -58,66

20 Janssens Ann zon 1969 Mas 201,40 183,46 268,53 226,00 184,27 -17,13

21 Simons Evi zon 2005 U21 309,89 205,19 257,31 279,00 231,25 189,52 -120,37

22 Thonon Zita zon 2005 U21 253,93 255,57 254,75 213,02

23 Renders Sofie zon 1988 Mas 241,97 312,74 318,21 277,36 235,63

24 Bruyndonckx Josefien zon 2010 U14 463,05 322,98 447,01 349,82 336,40 294,67 -168,38

25 Besters Ella zon 2007 U16 379,62 1417,81 317,80 348,71 306,98

26 Vermeire Wendy zon 1985 Mas 355,84 373,43 364,64 322,91

27 Schenk Anore Zina zon 2010 U14 436,94 483,82 403,82 420,38 378,65

28 Van den Bossche Rebecca zon 1975 Mas 481,70 334,49 530,07 432,28 390,55 -91,15

Cannaerts Emilie zon 1998 Sen 113,35

Smout Charlotte zon 2008 U16 64,52 49,49



Punten

U8 Meisjes ClubJaar Reeks .21/22 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Wolput Emme zon 2015 U8 300,40 244,77 220,13 140,23 180,18 41,64 -258,77

2 van Holt Aza zon 2015 U8 441,59 295,51 336,59 335,61 315,56 177,02 -264,58

3 Akkermans Hannah zon 2016 U8 580,36 369,82 390,64 363,05 366,44 227,89 -352,47

4 Beutels Nadal Maëlie zon 2016 U8 390,31 428,98 409,65 271,10

5 Verniers Marie-Jo zon 2018 U8 888,20 561,32 629,99 529,06 545,19 406,65 -481,55

De Clerck Luna zon 2016 U8 534,12

Oerlemans Louise zon 2016 U8 538,38

Ponjée Morgane zon 2017 U8 724,97

Punten

U10 Meisjes ClubJaar Reeks .21/22 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Wolput Mette zon 2014 U10 191,39 153,99 157,71 143,40 148,70 10,15 -181,24

2 Verniers Marie-Sophie zon 2013 U10 237,90 185,21 159,67 172,44 33,90 -204,00

3 De Clerck Lina zon 2013 U10 376,33 435,22 405,78 267,23

4 Vinckx Xana zon 2014 U10 593,09 425,92 393,31 506,55 409,62 271,07 -322,02

5 Lohaus Martha zon 2014 U10 575,87 656,92 616,40 477,85

Adams Chloé zon 2013 U10 326,34

Punten

U12 Meisjes ClubJaar Reeks .21/22 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Mortier Marthe zon 2011 U12 152,16 156,68 150,75 126,34 138,55 0,00 -152,16

2 Bijloos Lilou zon 2011 U12 164,48 147,10 181,25 164,18 25,63 -138,85

3 Houet Sofie zon 2012 U12 442,15 256,26 337,84 374,30 297,05 158,51 -283,65

Punten

U14 Meisjes ClubJaar Reeks .21/22 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 D’haemer Luca zon 2009 U14 129,75 114,47 160,94 137,71 95,98 -33,78

2 Mangelschots Noa zon 2009 U14 144,04 225,26 251,49 184,65 142,92

3 Bruyndonckx Josefien zon 2010 U14 463,05 322,98 447,01 349,82 336,40 294,67 -168,38

4 Schenk Anore Zina zon 2010 U14 436,94 483,82 403,82 420,38 378,65

Punten

U16 Meisjes ClubJaar Reeks .21/22 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Geerinck Emma zon 2007 U16 44,05 56,48 67,82 62,15 20,42 -23,63

2 Van Brempt Femke zon 2008 U16 60,35 74,53 58,94 70,63 64,79 23,06 -37,30

3 Moris Cécile zon 2007 U16 77,12 74,53 68,91 89,11 71,72 29,99 -47,13

4 Gurny Kato zon 2008 U16 74,48 98,68 91,21 96,71 93,96 52,23 -22,25

5 Versaen Amy Lin zon 2008 U16 158,75 157,80 197,54 179,44 168,62 126,89 -31,86

6 Besters Ella zon 2007 U16 379,62 1417,81 317,80 348,71 306,98

Smout Charlotte zon 2008 U16 64,52 49,49

Punten

U21 Meisjes ClubJaar Reeks .21/22 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Wauters Nyah zon 2005 U21 75,68 96,65 117,41 107,03 65,30 -10,38

2 Peeters Olivia zon 2004 U21 170,99 111,09 193,21 185,18 148,14 106,41 -64,59

3 Simons Evi zon 2005 U21 309,89 205,19 257,31 279,00 231,25 189,52 -120,37

4 Thonon Zita zon 2005 U21 253,93 255,57 254,75 213,02

Clubkampioenschap 2022-2023 Dames



Punten

Senioren dames ClubJaar Reeks .21/22 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Elskens Jana zon 1995 Sen 36,06 42,49 40,97 70,22 41,73 0,00 -36,06

2 Boon Jana zon 1998 Sen 91,15 101,61 89,04 125,45 95,33 53,60 -37,56

3 Pollie Anne-Sophie zon 195 Sen 104,85 221,73 163,29 121,56

4 Van Pamel Ine zon 1996 Sen 242,02 215,30 234,86 225,08 183,35 -58,66

Cannaerts Emilie zon 1998 Sen 113,35

Punten

Masters dames ClubJaar Reeks .21/22 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Van Stevens Nele zon 1986 Mas 100,77 110,64 97,71 125,86 104,18 62,45 -38,33

2 Kevelaers Inge zon 1976 Mas 218,76 90,33 150,76 196,89 120,55 78,82 -139,94

3 Hellemans Ilke zon 1990 Mas 117,09 114,02 147,08 155,42 130,55 88,82 -28,27

4 Wuyts Hilde zon 1972 Mas 175,39 140,65 217,83 179,24 137,51 -37,88

5 De Ridder Godelieve zon 1962 Mas 230,04 205,87 204,68 253,96 205,28 163,55 -66,50

6 Dietz Hanya zon 1965 Mas 197,06 221,58 269,56 209,32 167,59

7 Janssens Ann zon 1969 Mas 201,40 183,46 268,53 226,00 184,27 -17,13

8 Renders Sofie zon 1988 Mas 241,97 312,74 318,21 277,36 235,63

9 Vermeire Wendy zon 1985 Mas 355,84 373,43 364,64 322,91

10 Van den Bossche Rebecca zon 1975 Mas 481,70 334,49 530,07 432,28 390,55 -91,15



Punten

Naam ClubJaar Reeks .21/22 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Van den Eynde Sam zon 1997 Sen 0,00 21,40 21,28 23,46 21,34 0,00 0,00

2 Brandt Djacomo zon 2004 U21 27,83 37,47 48,92 42,60 40,03 18,69 -9,14

3 Dillen Mathias zon 2004 U21 43,19 65,29 54,83 32,59 43,71 22,37 -20,82

4 Moons Arsen zon 2007 U16 63,28 41,06 59,79 52,16 46,61 25,27 -38,01

5 Denys Jules zon 2003 U21 47,26 63,13 47,03 55,08 33,74 -13,52

6 Van Brempt Robbe zon 2007 U16 57,80 57,85 73,73 65,43 61,64 40,30 -17,50

7 Bellens Siebe zon 2008 U16 83,19 76,08 109,87 85,87 80,97 59,63 -23,55

8 Van Stevens Dries zon 1988 Mas 65,56 71,28 94,04 82,66 61,32 -4,24

9 Bastien Leon zon 2007 U16 73,34 66,97 106,33 101,96 84,46 63,12 -10,21

10 Vlaeymans Kevin zon 1999 Sen 74,00 65,77 105,62 85,70 64,36 -9,64

11 Cousyns Zidane zon 1999 Sen 66,66 95,70 81,52 88,61 67,27 0,61

12 De Bie Louis zon 2003 U21 82,33 97,66 81,52 89,59 68,25 -14,08

13 Gurny Brent zon 2005 U21 62,62 95,50 102,31 86,09 90,79 69,45 6,84

14 Marien Maxime zon 2010 U14 73,35 100,78 117,43 109,14 104,96 83,62 10,27

15 Denys Jeff zon 2005 U21 98,14 123,49 110,81 89,47

16 Bastien James zon 2010 U14 101,96 127,88 164,21 98,26 113,07 91,73 -10,23

17 Van Assche Seb zon 2010 U14 165,98 138,19 172,00 134,80 136,49 115,15 -50,83

18 Thys Patrick zon 1969 Mas 155,00 153,28 154,14 132,80

19 Peeters Charlie zon 2005 U21 119,78 194,45 148,28 171,36 150,02 30,24

20 Decloedt Alain zon 1968 Mas 194,40 158,81 215,24 238,74 187,03 165,69 -28,72

21 Mortier Vic zon 2010 U14 154,27 176,80 250,44 220,91 198,85 177,51 23,24

22 Van Doorslaer Jan zon 1957 Mas 187,34 173,92 263,20 250,05 211,98 190,64 3,30

23 Mortier Peter zon 1970 Mas 224,28 185,91 274,06 229,99 208,65 -15,63

24 Cortoos Juul zon 2008 U16 262,40 191,91 289,42 300,28 240,67 219,33 -43,07

25 Boon Koen zon 1969 Mas 221,41 300,93 261,17 239,83

26 Peeters Ronny zon 1965 Mas 272,43 228,60 293,76 261,18 239,84 -32,59

27 Moens Lars zon 2010 U14 305,82 398,33 352,08 330,74

28 Cardon Wilfried zon 1953 Mas 420,28 363,14 399,04 398,57 380,85 359,51 -60,76

Bastien Gunnar zon 1968 Mas 413,70 366,97

Bries Tibo zon 2008 U16 98,06

Cavents Luc zon 1968 Mas 163,37

De Vos Kristof zon 1995 Sen 192,42

Jacobs Kris zon 1978 Mas 291,07

Scappini Claudio zon 1954 Mas 409,18

Vervaecke Alain zon 1957 Mas 224,54 250,90

Clubkampioenschap 2022-2023 Heren



Punten

U8 Jongens Club Jaar Reeks .21/22 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Jannis Arthur zon 2016 U8 572,50 275,94 325,52 420,61 300,73 174,89 -397,61

2 Kilicarslan Kerim zon 2016 U8 606,72 423,90 515,31 389,47

3 Van Stevens Vic zon 2017 U8 983,08 577,08 744,13 621,87 599,47 473,63 -509,45

4 Vanzeebroeck Thorse zon 2016 U8 659,10 717,62 579,14 619,12 493,28

Verveckken Noah zon 2016 U8 608,33

Punten

U10 Jongens Club Jaar Reeks .21/22 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Jannis Pieter zon 2013 U10 224,75 180,36 184,94 156,14 168,25 42,41 -182,34

2 Van Dijck Sem zon 2013 U10 223,63 232,95 228,14 210,08 219,11 93,27 -130,36

3 Van Assche Joost zon 2014 U10 406,52 260,50 297,05 257,45 258,97 133,13 -273,38

4 Akkermans Arne zon 2013 U10 321,37 280,12 312,57 284,51 282,31 156,47 -164,90

5 Ophalvens Sander zon 2014 U10 388,64 383,45 359,14 371,29 245,45

Punten

U12 Jongens Club Jaar Reeks .21/22 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Jannis Thibaut zon 2012 U12 172,50 125,06 126,63 137,97 125,84 0,00 -172,50

2 van Holt Vic zon 2012 U12 173,92 206,24 185,53 171,42 178,47 52,63 -121,29

3 Roelandts Jerne zon 2011 U12 402,62 426,84 418,87 410,74 284,90

Jackson Romeo zon 2011 U12 193,93

Punten

U14 Jongens Club Jaar Reeks .21/22 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Marien Maxime zon 2010 U14 73,35 100,78 117,43 109,14 104,96 83,62 10,27

2 Bastien James zon 2010 U14 101,96 127,88 164,21 98,26 113,07 91,73 -10,23

3 Van Assche Seb zon 2010 U14 165,98 138,19 172,00 134,80 136,49 115,15 -50,83

4 Mortier Vic zon 2010 U14 154,27 176,80 250,44 220,91 198,85 177,51 23,24

5 Moens Lars zon 2010 U14 305,82 398,33 352,08 330,74

Punten

U16 Jongens Club Jaar Reeks .21/22 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Moons Arsen zon 2007 U16 63,28 41,06 59,79 52,16 46,61 25,27 -38,01

2 Van Brempt Robbe zon 2007 U16 57,80 57,85 73,73 65,43 61,64 40,30 -17,50

3 Bellens Siebe zon 2008 U16 83,19 76,08 109,87 85,87 80,97 59,63 -23,55

4 Bastien Leon zon 2007 U16 73,34 66,97 106,33 101,96 84,46 63,12 -10,21

5 Cortoos Juul zon 2008 U16 262,40 191,91 289,42 300,28 240,67 219,33 -43,07

Bries Tibo zon 2008 U16 98,06

Punten

U21 Jongens Club Jaar Reeks .21/22 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Brandt Djacomo zon 2004 U21 27,83 37,47 48,92 42,60 40,03 18,69 -9,14

2 Dillen Mathias zon 2004 U21 43,19 65,29 54,83 32,59 43,71 22,37 -20,82

3 Denys Jules zon 2003 U21 47,26 63,13 47,03 55,08 33,74 -13,52

4 De Bie Louis zon 2003 U21 82,33 97,66 81,52 89,59 68,25 -14,08

5 Gurny Brent zon 2005 U21 62,62 95,50 102,31 86,09 90,79 69,45 6,84

6 Denys Jeff zon 2005 U21 98,14 123,49 110,81 89,47

7 Peeters Charlie zon 2005 U21 119,78 194,45 148,28 171,36 150,02 30,24

Clubkampioenschap 2022-2023 Heren



Punten

Senioren Heren Club Jaar Reeks .21/22 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Van den Eynde Sam zon 1997 Sen 0,00 21,40 21,28 23,46 21,34 0,00 0,00

2 Vlaeymans Kevin zon 1999 Sen 74,00 65,77 105,62 85,70 64,36 -9,64

3 Cousyns Zidane zon 1999 Sen 66,66 95,70 81,52 88,61 67,27 0,61

De Vos Kristof zon 1995 Sen 192,42

Punten

Masters Heren Club Jaar Reeks .21/22 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Van Stevens Dries zon 1988 Mas 65,56 71,28 94,04 82,66 61,32 -4,24

2 Thys Patrick zon 1969 Mas 155,00 153,28 154,14 132,80

3 Decloedt Alain zon 1968 Mas 194,40 158,81 215,24 238,74 187,03 165,69 -28,72

4 Van Doorslaer Jan zon 1957 Mas 187,34 173,92 263,20 250,05 211,98 190,64 3,30

5 Mortier Peter zon 1970 Mas 224,28 185,91 274,06 229,99 208,65 -15,63

6 Boon Koen zon 1969 Mas 221,41 300,93 261,17 239,83

7 Peeters Ronny zon 1965 Mas 272,43 228,60 293,76 261,18 239,84 -32,59

8 Cardon Wilfried zon 1953 Mas 420,28 363,14 399,04 398,57 380,85 359,51 -60,76

Bastien Gunnar zon 1968 Mas 413,70 366,97

Cavents Luc zon 1968 Mas 163,37

Jacobs Kris zon 1978 Mas 291,07

Scappini Claudio zon 1954 Mas 409,18

Vervaecke Alain zon 1957 Mas 224,54 250,90


